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تقدیر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از اهالی 
رسانه برای پوشش اخبار پایداری ملت ایران در برابر 

تجاوز رژیم صهیونیستی
ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، 
رسانه ای  قرارگاه  در  براتی  حسین 
در  رشید  غلامعلی  شهید  سپهبد 
از خبرنگاران  استانداری خوزستان، 
متعهد  فعالان  شجاع،  و  شریف 
برای  اطلاع رسانی  و  خبر  عرصه 
پوشش اخبار پایداری ملت ایران در 
برابر تجاوز رژیم صهیونیستی  تقدیر 

کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در ادامه مراتب تشکر صمیمانه 
خود را از اهالی رسانه که در دوران حساس و خطیر، رویدادها و اخبار مربوط 
به پایداری ملت بزرگ ایران در برابر رژیم منحوس و کودک کش صهیونیستی 
را پوشش دادند ابراز کرد. وی یادآور شد: شما با قلم های متعهد و استوار و 
دوربین های حقیقت بین خود و با ایثار، مسئولیت پذیری کامل و با وجود 
تمامی مخاطرات و چالش ها، ندای مظلومیت و مقاومت ایران عزیز را به 
گوش جهانیان رسانید. براتی خطاب به خبرنگاران تاکید کرد: نقش بی بدیل 
شما در تبیین و انعکاس جانفشانی ها و حفظ روحیه امید، همبستگی و 
تقویت وحدت ملی، بر هیچکس پوشیده نیست و در حافظه تاریخی این 
سرزمین پر گوهر ثبت خواهد شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، 
صداقت، شجاعت و تعهد اهالی رسانه، در انجام رسالت اطلاع رسانی را قابل 
ستایش عنوان کرد و گفت: از زحمات و تلاش های شبانه روزی و بی وقفه تان 
سپاسگزارم و از پروردگار یکتا برای یکایک شما سلامتی و موفقیت روز افزون 

و توفیق در ادامه رسالت اطلاع رسانی مسئلت دارم.

ثبت388هزارنفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز 
استان بوشهر

استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
بوشهراز انجام 388 هزار نفر ساعت 
کار بدون حادثه در این شرکت خبر 

داد.
نقل  به  ملت  اتحاد  گزارش  به 
از  روابط عمومی شرکت گاز استان 
بوشهر مدیر عامل این شرکت گفت: 
با  ایمنی  الزامات  اجرای  راستای  در 
برگزاری مستمر دوره های آموزشی، 
اقدامات  صدور  ها،  بازرسی  اجرای 
اصلاحی و پیگیری های انجام شده 

، در 3 ماهه اول سال جاری 388 هزار نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت 
گاز استان ثبت  شده است.

علی اکبر فقیه با بیان اینکه گاز استان بوشهر با رعایت دستورالعمل های 
این آمار دست پیدا کرده است؛  ایمنی و نظارت دقیق و مداوم HSE به 
بر اهمیت رعایت موارد ایمنی برای انتقال پایدار گاز به حوزه های مختلف 
مصرف؛ تاکید کرد. وی همچنین از اجرای 18 مانور در سه ماهه اول سال 
جاری خبر داد و افزود: طبق دستورالعمل ها و شیوه نامه های و با اجرای 
سناریوی از پیش تعیین شده 18 مانور در سطح استان با موفقیت برگزار 
گردید. مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر در خصوص حوادث رخ داده در 
حوزه مشترکین گاز گفت: در 3 ماهه نخست سال جاری هیچگونه حادثه در 

اثر آتش سوزی و یا انفجار در استان رخ نداده است.

تحول عمرانی در شمال پل جهادگران خرم آباد با چهار 
پروژه کلیدی

شهردارخرم آباد از آغاز و پیشرفت 
چهار طرح مهم عمرانی و زیباسازی 
جهادگران  پل  شمال  محدوده  در 

خبر داد.
 داریوش بارانی بیرانوند در جریان 
پهناور  آبشار  بزرگ  پروژه  از  بازدید 
از آغاز و پیشرفت چهار طرح مهم 
محدوده  در  زیباسازی  و  عمرانی 
شمال پل جهادگران خبر داد و اظهار 
کرد: اجرای این پروژه ها در راستای 
چندین ساله  مطالبات  به  پاسخ 

ساکنان منطقه یک شهر خرم آباد آغاز شده است.
وی با اشاره به اهمیت توسعه این بخش از شهر افزود: منطقه شمالی پل 
جهادگران سال ها به دلیل بلاتکلیفی پروژه های نیمه تمامی چون آبشار پهناور، 
طرح های بلوار ساحلی و مشکلات مربوط به دفع آب های سطحی و فاضلاب، 
با معضلات جدی روبه رو بوده و همواره مورد گلایه و مطالبه جدی مردم قرار 

داشت.
شهردار خرم آباد گفت: با پیگیری های مستمر مدیریت شهری و برگزاری 
کل  بازرس  دادستانی،  معاونان  دادستان،  حضور  با  متعدد  نشست های 
استان، معاونان استاندار و اعضای شورای شهر، سرانجام امسال چهار پروژه 

مهم در این محدوده در دستور اجرا قرار گرفت.
بارانی بیرانوند با تأکید بر اهمیت ساماندهی وضعیت آب های سطحی و 
فاضلاب شهری گفت: یکی از پروژه های اصلی در حال اجرا، با هدف رفع این 
معضل دیرینه طراحی و عملیاتی شده که به زودی موجب افزایش رضایتمندی 

شهروندان این منطقه خواهد شد.
وی به دیگر پروژه مهم اشاره کرد و افزود: محل دپوی نخاله های ساختمانی 
در جوار تپه شهدای گمنام، به یک بلوار زیبا و قابل استفاده شهری تبدیل 
شده که هم اکنون مراحل پایانی خود را طی می کند و به زودی به بهره برداری 

خواهد رسید.
شهردار خرم آباد از اجرای عملیات حفر چاه، جداره سازی و محوطه سازی در 
پروژه آبشار پهناور خبر داد و اظهار کرد: این مجموعه که دارای حوضچه های 
آماده  آینده  ماه  دو  از  کمتر  در  است،  دلنشین  آبی  چشم انداز  و  وسیع 

بهره برداری شود.
بارانی بیرانوند با اشاره به توافق انجام شده با سرمایه گذار بخش خصوصی، 
سرویس های  و  آلاچیق  خدماتی،  فضاهای  پروژه،  این  حاشیه  در  گفت: 
بهداشتی احداث خواهد شد تا امکانات رفاهی لازم برای شهروندان فراهم 

گردد.
وی از آغاز عملیات راه شکافی در پشت تپه جهادگران به منظور اتصال این 
محله به نوار ساحلی خبر داد و گفت: این اقدام باعث بهبود دسترسی و 

سهولت رفت وآمد برای ساکنان خواهد شد.
و  زیربنایی  عمرانی،  اقدامات  این  مجموعه  کرد:  بیان  خرم آباد  شهردار 
جهادگران  پل  شمال  محدوده  در  بزرگ  تحولی  زمینه ساز  سرمایه گذاری، 
خواهد بود و مردم منطقه، به ویژه ساکنان منطقه یک، به زودی شاهد اثرات 

مثبت آن در زندگی روزمره خود خواهند بود

سخنگوی دولت:

افزایش اختیارات استانداران از دغدغه های رئیس جمهور است
این  بیان  با  دولت  سخنگوی  ایرنا-  ساری- 
اجرایی  سطوح  به  اختیارات  واگذاری  که، 
محسوب  دولت  کلان  سیاست های  از  محلی 
می شود، گفت: افزایش اختیارات استانداران از 

دغدغه های رئیس جمهور است.
به گزارش ایرنا، فاطمه مهاجرانی روز دوشنبه 
در دیدار با جمعی از مدیران مازندران در ساری 
با اشاره به سیاست های دولت مبنی بر واگذاری 
اختیارات بیشتر به سطوح اجرایی محلی، اظهار 
و  تمرکززدایی  ضرورت  بر  رئیس جمهور  کرد: 
واگذاری اختیارات وزرا به استانداران تاکید دارد.

وی اضافه کرد: هدف از این رویکرد حرکت به 
سمت الگوی حکمرانی مدیریتی و تصمیم گیری 

مبتنی بر شرایط بومی هر منطقه است.
ابتکاری  اقدام  به  اشاره  با  دولت  سخنگوی 
فعالیت  سامان دهی  در  مازندران  استانداری 
خدمت رسانی،  زمان  افزایش  و  نانوایی ها 
تصمیم گیری  از  موفق  نمونه ای  را  برنامه  این 
و  کرد  عنوان  منطقه ای  نیازهای  با  متناسب 
استانداران و مدیران محلی  افزود: لازم است 
با تکیه بر شناخت دقیق از شرایط استان خود، 

سیاست گذاری های متناسب انجام دهند.
تداوم توزیع کالاهای اساسی در مازندران

استاندار مازندران هم در این نشست با اعلام 
اینکه کالاهای اساسی به وفور در فروشگاه های 
ستاد  تشکیل  با  گفت:  دارد،  وجود  استان 
هم  نیازمندی های  تأمین  بحران  مدیریت 

استانی ها و مسافران در اولویت است.
از  رضایت  ابراز  با  رستمی  یونسی  مهدی 
همکاری مردم با مسئولان در روزهایی که کشور 

استان  در  کرد:  اظهار  بود،  روزه  در جنگ 1۲ 
رضایت  جلب  برای  خوبی  اقدامات  مازندران 

نسبی انجام شده است.
وی با تاکید براینکه توام با مدیریت بحران 
به اجرای برنامه های توسعه ای استان هم توجه 
داریم، تصریح کرد: طبق برنامه ریزی به تمام 

جوانب استان توجه می شود.
این مقام مسوول توجه ویژه به توزیع آرد در 
نانوایی های استان را اولویت دانست و گفت: 

نانوایی ها  در  صف  وضعیت  حاضر  حال  در 
مدیریت شده است.

واردات  برای  برنامه ریزی  اینکه  اعلام  با  وی 
گندم در دستور کار بوده و مقدمات لازم در 
حال انجام است، اظهار کرد: ۷۰ هزار تن گندم 
از هشت استان برای توزیع در مازندران در نظر 
گرفته شد و مقرر شد ۵۶ هزار تن از طریق راه 

ریلی وارد استان شود.
استاندار مازندران با اعلام اینکه در ایام جنگ 

1۲ روزه هیچ کمبود تولید و توزیع مرغ در استان 
نداشتیم، گفت: فضای مناسب تولید و کشتار 

مرغ به خوبی فراهم بوده است.
است  لازم  براینکه  تأکید  با  رستمی  یونسی 
برنامه ریزی مناسب برای تداوم تولید گوشت 
سفید در استان انجام شود، بیان کرد: حذف 
گله مرغ مادر و ورود علوفه ای که ضریب تولید 
را کاهش داده بصورت جدی توسط مسئولان 

استانی پیگیری شود.

اخبار

ابلاغ تسهیلات 400 میلیون تومانی مقاوم سازی مساکن 
روستایی به بانک های آذربایجان شرقی

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز، مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی از ابلاغ پرداخت تسهیلات 4۰۰ 

میلیون تومانی مقاوم سازی مساکن روستایی به بانک های استان خبر داد.
حجت اله سروری گفت: بنیاد مسکن استان امسال 14 هزار واحد مسکونی 
روستایی را بر اساس سهمیه ابلاغی از محل اعتبارات سال 14۰3 مقاوم سازی 
خواهد کرد. او با اشاره به اینکه هشت بانک شامل پست بانک، کشاورزی، 
ملی، رفاه، ملت، صادرات، سپه و تجارت، تسهیلات مقاوم سازی مساکن 
روستایی را پرداخت می کنند افزود: تسهیلات مذکور تا پایان سال 14۰4 
انقلاب اسلامی  بنیاد مسکن  به متقاضیان پرداخت خواهد شد. مدیرکل 
آذربایجان شرقی با بیان اینکه بازپرداخت این تسهیلات دو سال تنفس دوران 
ساخت دارد تاکید کرد: زمان بازپرداخت تسهیلات 4۰۰ میلیونی ۲۰ سال بوده 
و با کارمزد ۵ درصد پرداخت می شود که 18 درصد باقیمانده تسهیلات را هم 
دولت در قالب یارانه به بانک ها می پردازد. سروری خاطرنشان کرد: تاکنون 
1۶3 هزار واحد مسکن روستایی در آذربایجان شرقی مقاوم سازی شده است.

طرح هادی، برنامه توسعه نظام مند روستاست
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: اگر  طرح 
هادی اجرا نشود، توسعه روستا به شکل سنتی صورت گرفته و جوابگوی نیاز 
روزمره مردم نخواهد بود. ، حجت اله سروری در دیدار دهیار و اعضای شورای 
اسلامی یکی از روستاهای استان که در ملاقات مردمی حضور یافته بودند 
گفت: تغییر سبک زندگی و توسعه مکانیزاسیون کشاورزی و همچنین افزایش 
ماشین آلات در روستاها موجب تغییر نیازمندی های توسعه روستایی شده 

است.
او با بیان اینکه طرح هادی، برنامه توسعه نظام مند روستاست تصریح کرد: 
اگر ساخت و ساز روستاها هدفمند نبوده و به شکل گذشته صورت گیرد، 
معابر روستایی فضای کافی برای رفت و آمد وسایل نقلیه را نخواهد داشت و 
روستاییان نمی توانند از حمل و نقل مناسب برای کارهای روزمره خود استفاده 

کنند.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی برنامه ریزی برای 
استقرار کاربری های مورد نیاز روستا را از دیگر مزایای اجرای طرح هادی 
برشمرد و افزود: وقتی توسعه روستا با برنامه ای مدون صورت گرفته و نظارت 
کافی بر اجرای آن صورت می گیرد، کاربری های آموزشی، درمانی، عمومی، 
ورزشی، اداری و ... در طرح توسعه در نظر گرفته شده و نیازمندی های مردم 
روستا از این نظر مورد توجه قرار می گیرد. سروری ایجاد امنیت خاطر در 
روستاییان و افزایش رفاه آنها را یکی از اهداف بنیاد برای اجرای طرح هادی 
دانست و گفت: وقتی فضای کافی برای همه  نیازمندی های مردم در نظر 
گرفته می شود، در اعطای کاربری ها حقوق همسایه ها نیز رعایت شده و 
مردم با همدیگر در فضایی آرام و بدون تنش زندگی می کنند. او خاطرنشان 

کرد: طرح هادی همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان مطالعه شده است.

تحقیقات  مرکز  رئیس  تخصصی  نشست  در 
آذربایجان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  وآموزش 
سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون  با  شرقی 
جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی بر توسعه 

همکاریهای فی مابین تاکید شد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
وآموزش  تحقیقات  مرکز  رئیس  تبریز،  از  ملت  
کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی در این 
نشست، با تأکید بر رسالت مرکز تحقیقات و نقش 
آن در توسعه کشاورزی، به سیاست های توسعه 
محور سازمان تات اشاره کرد و گفت: هدف ما ارتقاء 
سطح دانش و فناوری در عرصه های تولیدی است. با 
انتقال دانش نوین به کشاورزان، می توانیم به بهبود 
عملکرد و کیفیت محصولات کمک کنیم و در نهایت 
به افزایش درآمد کشاورزان و تأمین امنیت غذایی 

کشور دست یابیم.
موجود  چالش های  به  همچنین  بایبوردی  احمد 
با  باید  ما  افزود:  و  کرد  اشاره  کشاورزی  حوزه  در 
همکاری نزدیک تر با سازمان جهاد کشاورزی و دیگر 
نهادهای مرتبط، به دنبال راهکارهای مؤثر برای حل 
این چالش ها باشیم. این همکاری می تواند به ارتقاء 

سطح دانش و فناوری در کشاورزی و بهبود کیفیت 
محصولات کمک کند.

جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
انتظارات  نیز  شرقی  آذربایجان  استان  کشاورزی 
سازمان جهاد کشاورزی از مرکز تحقیقات را بیان 
کرد و بر لزوم همکاری نزدیک تر بین دو نهاد تأکید 
کرد. صادق نادری صومعه گفت: ما انتظار داریم 
که محققان مرکز تحقیقات در کمیته های مختلف 
از جمله کمیته های بذر، گیاهان دارویی، پسته و 
نهال حضور فعال داشته باشند. این حضور می تواند 
به تبادل دانش و تجربیات کمک کند و به بهبود 

فرآیندهای تولیدی منجر شود.

وی همچنین بر اهمیت تعاملات بیشتر محققان 
این  افزود:  و  کرد  تأکید  اجرایی  مدیران  با  مرکز 
واقعی  نیازهای  شناسایی  به  می تواند  تعاملات 
کشاورزان و ارائه راهکارهای مناسب کمک کند. ما 
بین علم و عمل  ارتباطی  ایجاد پل  به دنبال  باید 
باشیم تا بتوانیم به نتایج بهتری در حوزه کشاورزی 

دست یابیم.
برنامه های  این نشست، مقرر شد که  پایان  در 
شرایط  بهبود  و  همکاری ها  ارتقاء  برای  مشترکی 
طرف  دو  هر  و  شود  تدوین  استان  در  کشاورزی 
نشست های  برگزاری  و  همکاری ها  این  ادامه  بر 

تخصصی در آینده تأکید کردند.

تبریز- ایرنا- معاون امور جوانان وزارت ورزش و 
جوانان از احیای خانه های جوانان و نوجوانان با 

کمک شهرداری ها خبر داد.
نشست  در  دوشنبه  روز  رحیمی  علیرضا 
تخصصی شبکه ایران یاران جوان در تبریز اظهار 
کرد: تشکیل این شبکه نشان داد که مردم ایران، 
به رغم اختلافات سلیقه ای در موضوعات مختلف، 
وقتی پای تمامیت ارضی و خاک کشور در میان 
باشد، هرگز صحنه را به بیگانگان واگذار نمی کنند.

وی افزود: وحدت مردم کشورمان همواره حفظ 
شده و خواهد شد و در صورت حمله بیگانگان به 
خاک کشور، هرکسی که باشد، اجازه دست درازی 
نمی دهیم؛ چراکه آزادی با چکمه به دست نمی آید 
رهبری حکیمانه  با  را  آزادی خود  قدر  امروز،  و 

ولایت فقیه می دانیم.
وی با بیان اینکه همواره در تهدیدات مختلف، 
فرصتی برای رشد و خلاقیت نیز ایجاد می شود، 
در  )سمن ها(  مردم نهاد  سازمان های  گفت: 
حوزه جوانان کشور، به رغم فعال بودن، تاکنون 
نقش آفرینی  جامعه  در  بتوانند  که  انسجامی 
کنند، نداشته اند بنابراین اداره کل مشارکت های 
اجتماعی با مشورت خود جوانان، شبکه ای ایجاد 
کرده که پایه اصلی آن بر فعالیت های داوطلبانه 

استوار است.
رحیمی با بیان اینکه نهادهای مختلفی در دنیا 
وجود دارند که کارهای داوطلبانه در حوزه هایی 
درمان،  و  بهداشت  معیشت،  آموزش،  مانند 
برای  خرید  نظیر  اجتماعی  امور  حتی  و  ورزش 
سالمندان را انجام می دهند، گفت: این کارهای 
شکل  به  می تواند  نیز  ما  کشور  در  داوطلبانه 

منسجم تر و توسط خود مردم انجام شود.
برای  تهدید  بزرگ ترین  اینکه  بیان  با  وی 
امنیت کشور، مقدم دانستن منفعت فردی بر 
منافع جمعی است، خاطرنشان کرد: باید همه 
سمن های فعال در حوزه اجتماعی و جوانان کمک 
کنند تا ارزش منافع جمعی در جامعه حفظ شود.

داوطلبانه  فعالیت های  باید  داد:  ادامه  وی 
و  توسعه  در کشور شناسایی،  منافع جمعی  و 

ارزش گذاری شوند.
جوانان  و  ورزش  وزارت  جوانان  امور  معاون 
یاران جوان در حال توسعه  ایران  گفت: شبکه 

در  باید  شبکه سازی،  این  اساس  بر  و  است 
انتخاب و سپس 11 کمیته  هر استان یک دبیر 
تشکیل شود و این روند به تمامی شهرستان ها نیز 

گسترش یابد.
وی ادامه داد: در این شبکه سازی، سن افراد 
مهم نیست، اما بهتر است که بیشتر جوانان وارد 
عمل شوند. همچنین، در هر دانشگاه باید یک 

دبیر منصوب شود.
وی با دعوت از هیأت های ورزشی برای کمک 
این شبکه  و پیوستن به فعالیت های داوطلبانه 

گفت: عملکرد هر یک از دبیران رصد می شود.
رتبه پنجم آذربایجان شرقی در شبکه ایران یاران 

جوان
خاطره کلیبری، مدیرکل مشارکت های اجتماعی 
دفتر  کرد:  اظهار  نیز  جوانان  و  ورزش  وزارت 
مشارکت های اجتماعی بیشتر بر شبکه سازی و 
تقویت مشارکت های اجتماعی تمرکز دارد که با 

کمک سازمان های مردم نهاد محقق می شود.
وی افزود: حدود پنج هزار سمن ثبت شده در 
حوزه جوانان در کشور وجود دارد که حدود سه 
هزار سمن در موضوعات مختلف فعال و اثرگذار 
هستند و در تبریز نیز از 4۰۰ سمن موجود، 8۲ 

سمن در حوزه جوانان فعال است.
وی با بیان اینکه ۲ کلان برنامه و پروژه شامل 
مجلس مشورتی جوانان و شبکه سازی تخصصی 
شبکه   11 تاکنون  گفت:  کرده ایم،  تعریف 
تخصصی سراسری در حوزه جوانان داشته ایم، 
اما مدل انتخاب دبیران مربوطه مورد تأیید دولت 
دکتر پرشکیان نیست و معتقدیم فعالیت ها، 
به ویژه در سازمان های مردم نهاد، باید با کمترین 
دخالت دولتی و با مشارکت مستقیم مردم انجام 
شود. این در حالی است که در گذشته، اغلب 
منصوب  جوانان  معاونت  توسط  ملی  دبیران 

می شدند.
کلیبری گفت: برای انتصاب دبیران ملی، مقرر 
شده است ابتدا در استان ها انتخابات برگزار شود 
و دبیران شبکه را خود جوانان و سمن ها انتخاب 
کنند؛ سپس در رویداد ملی، دبیران استانی، 14 
دبیر ملی را معرفی خواهند کرد که این دبیران 
بازوی مشورتی و اجرایی معاونت جوانان خواهند 

بود.

وی با تأکید بر این که فقط با سمن های جوانان 
18 تا 3۵ ساله فعال در شبکه کار می کنیم، افزود: 
شبکه ایران یاران جوان پایه ای برای حرکت های 
جوانان  مشورتی  مجلس  تشکیل  و  بزرگ تر 
است. این مجلس مطابق نمونه های بین المللی 
برنامه ریزی شده و اکنون در مرحله تصویب در 

شورای عالی جوانان قرار دارد.
برنامه ریزی  اساس  بر  داد:  ادامه  وی 
صورت گرفته، تمامی جوانان، بدون شرط عضویت 
در سمن ها، می توانند در انتخابات شرکت کنند. 
این مجلس مشورتی به صورت فصلی جلساتی را 
برگزار خواهد کرد و بازوی مشورتی شورای عالی 

جوانان خواهد بود.
وزارت ورزش  اجتماعی  مدیرکل مشارکت های 
و جوانان با تأکید بر اینکه بدون حضور جوانان 
نمی توان برای آنان برنامه ریزی کرد، گفت: شبکه 
ایران یاران جوان در دوران جنگ 1۲روزه با فوریت 
تشکیل شد، دبیرخانه ها در استان ها مستقر و 
برنامه ها به دبیران ابلاغ شد و تمامی فعالیت های 
اعتبار  ریالی  دریافت  بدون  سمن ها  داوطلبانه 

انجام گرفت.
وی افزود: این شبکه با یکهزار و ۲۰۰ نفر در 
و  کرد  کار  به  آغاز  استان ها  در  کمیته  قالب 11 
اکنون تعداد اعضای فعال در شبکه به هفت هزار 

و ۵۰۰ نفر رسیده است.
وی با تأکید بر اینکه هدف اداره کل مشارکت های 
اجتماعی، شبکه سازی برای گسترش شبکه های 
اجتماعی  مشارکت های  فعال سازی  و  مردمی 
است، گفت: اقدامات مربوط به قبل، حین و پس 
از بحران برای جوانان، در قالب این شبکه آماده 

شده است.
کلیبری با بیان اینکه آذربایجان شرقی رتبه پنجم 
جوان  یاران  ایران  شبکه  ثبت نام  در  را  کشوری 
دارد، خاطرنشان کرد: برنامه ما تقویت جوانان 
فعال در هر استان برای مدیریت شرایط بحرانی 

است.
وی با اشاره به نگارش نامه  ۲۲۵ سمن کشور به 
سازمان ملل و یونیسف در رابطه با تجاوز رژیم 
ورزش  وزارت  گفت:  کشورمان  به  صهیونیستی 
و جوانان از فعالیت های بین المللی و داوطلبانه 

جوانان حمایت می کند.

معاون امور جوانان وزارت ورزش:
خانه های جوانان و نوجوانان احیا می شوند

توسعه همکاری های علمی و اجرایی؛ محور نشست تخصصی مرکز تحقیقات و معاونت تولیدات گیاهی
کید بر پیوند علم و عمل در کشاورزی آذربایجان شرقی با هدف ارتقاء عملکرد تولید تأ

مهاجرانی: لازم است 
استانداران و مدیران محلی 

با تکیه بر شناخت دقیق 
از شرایط استان خود، 

سیاست گذاری های متناسب 
انجام دهند
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